

Grønhøj Produktion ApS

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 05 93 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønhøj Produktion ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 05 93 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nors
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Christian Nors Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af grise samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	410.857	508.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-235.514	-223.419
Driftsresultat	175.343	285.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.824	58.970
Øvrige finansielle omkostninger	-104.431	-198.232
Resultat før skat	82.736	146.215
Skat af årets resultat	-21.197	-58.026
Årets resultat	61.539	88.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.539	88.189
Disponeret i alt	61.539	88.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Produktionsanlæg og maskiner	4.575.479	829.493
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.498	62.998
2 Biologiske aktiver	10.904.055	10.904.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.511.032</u>	<u>11.796.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.511.032</u>	<u>11.796.546</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.687.798	1.687.798
Fremstillede varer og handelsvarer	9.080.050	9.080.050
Varebeholdninger i alt	<u>10.767.848</u>	<u>10.767.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.518.938
Andre tilgodehavender	1.003.003	10.678
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.003</u>	<u>3.029.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.370.851</u>	<u>13.797.464</u>
Aktiver i alt	<u>27.881.883</u>	<u>25.594.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.955.791	2.894.252
Egenkapital i alt	3.035.791	2.974.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.197	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	95.197	74.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000.000
Gæld til pengeinstitutter	9.505.321	9.505.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.505.321	16.505.321
Gæld til pengeinstitutter	4.859.140	4.858.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	78.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.350.756	0
Selskabsskat	0	1.100.026
Anden gæld	10.678	3.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.245.574	6.040.437
Gældsforpligtelser i alt	24.750.895	22.545.758
Passiver i alt	27.881.883	25.594.010

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.894.252	2.974.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.539</u>	<u>61.539</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.955.791</u>	<u>3.035.791</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.784.723	648.106
Tilgang	<u>3.950.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.734.723</u>	<u>648.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	955.230	585.108
Årets afskrivninger	<u>204.014</u>	<u>31.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.159.244</u>	<u>616.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.575.479</u>	<u>31.498</u>

 31/12 2020

 31/12 2019

2. Biologiske aktiver

Kostpris 1. januar 2020	<u>10.904.055</u>	<u>10.904.055</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.904.055</u>	<u>10.904.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.904.055</u>	<u>10.904.055</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.364 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 26.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Biologiske aktiver	10.904
Produktionsanlæg og maskiner	4.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31
Varebeholdninger	10.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600
Øvrige simple fordringer	1.003

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Nors Holding A/S, CVR-nr. 26 10 98 84 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
